
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Xoves, 3 de agosto de 2017

148

BOPPO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

VIGO
Contratos administrativos

FORMALIZACIÓN CONTRATO, EXPEDIENTE 6.986-335

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DO CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVIZOS PARA A ACTUACIÓN 
ARTÍSTICA DO GRUPO INTERNACIONAL “CRYSTAL FIGHTERS” NO AUDITORIO DE CASTRELOS

Entidade que adxudica: 

Organismo: Concello de Vigo. Dependencia: Festas. Nº Expediente: 6.986-335.

Obxecto do contrato:

Actuación do grupo internacional “Crystal Fighters”, equipo de luces e son, transportes 
internos, catering e do seu equipo técnico e humano necesario para a realización do espectáculo.

Tramitación, procedemento e forma de adxudicación

Tramitación: Ordinaria.

Procedemento: Negociado sen publicidade.

Presuposto base de licitación: 

114.466,00.- euros. (I.V.E. engadido)

Formalización do contrato:

Data: 11-07-2017

Adxudicatario: SWEET NOCTURNA, SLNE,

Nacionalidade: Española.

Importe adxudicación: 114.466,00.- € (I.V.E. engadido)

Vigo, 18 de xullo de 2017

O concelleiro delegado de Contratación,

P.D. (Decreto 19-06-2015 e Acordo 19-06-2015)

David Regades Fernández C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
 
G
N
W
8
V
2
K
Y
0
L
L
I
Z
T
I
U


		C=ES, O=DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA, SERIALNUMBER=P3600000H, OU=sello electrónico, OID.2.5.4.13=Qualified Certificate: AAPP-SEP-M-SW-KPSC




